
PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 100
Processo nº : 141
Objeto : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE BIOPSIA DE PRÓSTATA POR ULTRASSONOGRAFIA.

Às 09:00:11 horas do dia 10 de Agosto de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade PAULA GOMES
RIBEIRO e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: ALINE ALENCAR FOGAGNOLO, José Roberto de
Andrade Salgueiro e VANESSA SIMÃO CHRISTÓFORO BASTOS, para realizar os procedimentos relativos ao
Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002023OC00126. Inicialmente o
Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas
recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Desistência

Descrição : SERVICO TERCEIRIZADO IMAGEM DIAGNOSTICO E MEDICINA NUCLEAR, BIOPSIA
DE PROSTATA
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 60 / UNIDADE

Menor Valor : 1.350,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 04426248000170 - Marao clinica medica ltda ME

Propostas Entregues : 2

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 2

Propostas Classificadas : 2

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICO O ITEM AO VENCEDOR.

Licitante Ordem Valor Data/Hora Situação Justificativa

GOLD IMAGEM
DIAGNÓSTICOS
MÉDICOS LTDA

1 1.400,0000 08/08/2023 00:00 Classificada classifico o item

Marao clinica medica
ltda ME

2 1.404,0000 07/08/2023 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.



Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Licitante Valor Data/Hora Situação

Marao clinica medica ltda ME 1.390,0000 10/08/2023 09:03:31 Válido e confirmado

GOLD IMAGEM DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA 1.380,0000 10/08/2023 09:04:58 Válido e confirmado

Licitante Valor Inicio do
Prazo Fim do Prazo Data Decisão Decisão Origem

Marao clinica
medica ltda ME

1.370,0000
10/08/2023

09:18:04
10/08/2023

09:23:04
10/08/2023

09:18:04
ACEITO

DIREITO DE
PREFERÊNCIA ME-

EPP

Licitante Valor Data/Hora Situação

Marao clinica medica ltda ME 1.360,0000 10/08/2023 09:22:06 Válido e confirmado

Marao clinica medica ltda ME 1.350,0000 10/08/2023 09:28:22 Válido e confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

Marao clinica
medica ltda ME

Negociação 1.350,0000
10/08/2023

09:29
Aceitável

Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

Marao clinica
medica ltda ME

10/08/2023
10:34

Habilitado
Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de
acordo com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0309 EPP 04.426.248/0001-70 Marao clinica medica ltda ME

FOR0558 Outros 04.854.275/0001-43 GOLD IMAGEM DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA

De Para Mensagem Data/Hora



Sistema
BEC/SP

TODOS Sessão Pública Aberta.
10/08/2023

09:00:11

Pregoeiro TODOS
Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequência abrirei para a rodada
de lances.

10/08/2023
09:00:17

Pregoeiro TODOS

Lembrando aos licitantes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente
eletrônico, foi adotado o item BEC mais semelhante ao descrito no Anexo I do Edital.
Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a utilizada pelo
Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital (Anexo I - Modelo de Proposta
Comercial).

10/08/2023
09:01:06

Sistema
BEC/SP

TODOS Propostas analisadas.
10/08/2023

09:01:18

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1
10/08/2023

09:01:27

Pregoeiro TODOS Registrem seus menores preços.
10/08/2023

09:07:36

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 10/08/2023 - 09:16:26
10/08/2023

09:17:01

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra.
10/08/2023

09:17:01

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Iniciada fase de Direito de Preferência.
10/08/2023

09:17:01

Pregoeiro TODOS Fase de direito de preferência iniciada para o item 1
10/08/2023

09:17:22

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: O licitante FOR0309 exerceu o seu Direito de Preferência para o item 1
10/08/2023

09:18:04

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Iniciada fase de negociação.
10/08/2023

09:19:01

Sistema
BEC/SP

TODOS

Etapa de negociação item 001:
SERV.TERCEIR.IMAGEM DIAGNOST.MED.NUCLEAR-BIOPSIA DE PROSTATA
Menor valor: R$ 1.370,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

10/08/2023
09:19:01

FOR0558 Pregoeiro
Caro senhor pregoeiro não era do nosso conhecimento que o concorrente se tratava de
ME/EPP

10/08/2023
09:19:59

FOR0558 Pregoeiro Consigo ainda considerar a margem de 5,1% sobre a preferência do concorrente.
10/08/2023

09:22:41

FOR0309 Pregoeiro Sr pregoeiro conseguimos chegar à 1.360,00
10/08/2023

09:23:14

FOR0558 Pregoeiro Tenho possibilidade de negociação ainda?
10/08/2023

09:24:41

Pregoeiro FOR0558

Para os processos futuros, caso esteja concorrendo com qualquer outro licitante, sendo
conhecedor de sua condição de empresa Limitada, acredito ser prudente efetuar os lances
com desconto de 5,01% embutidos, evitando o empate fícto, conforme Art. 44 e 45 da Lei
123/06.

10/08/2023
09:24:45



FOR0558 Pregoeiro Sim, porém até o momento não havia visto no portal o enquandramento do concorrente.
10/08/2023

09:25:33

Pregoeiro FOR0558 Nesta etapa não há como negociar com você.
10/08/2023

09:25:55

Pregoeiro FOR0309 FOR0309 consegue fazer R$ 1.300,00?
10/08/2023

09:26:03

FOR0309 Pregoeiro Senhor pregoeiro conseguimos chegar à 1.350,00 o mínimo.
10/08/2023

09:27:05

Pregoeiro FOR0309 Registre em campo próprio, por favor.
10/08/2023

09:27:58

FOR0309 Pregoeiro Registrado
10/08/2023

09:28:34

Pregoeiro FOR0309 Agradeço.
10/08/2023

09:29:29

Sistema
BEC/SP

TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada.
10/08/2023

09:29:33

Pregoeiro FOR0309
(VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 1.350,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial

10/08/2023
09:29:47

Sistema
BEC/SP

TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada.
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão.

10/08/2023
09:29:52

Pregoeiro TODOS
Favor enviar a Proposta Comercial adequada ao valor ofertado, e nos moldes do Anexo I
do Edital, e a documentação especificada no Edital para habilitação.

10/08/2023
09:30:11

FOR0558 Pregoeiro
Caro pregoeiro, a empresa vencedora não cumpre com as exigências do edital em seu
termo de referência

10/08/2023
09:32:50

FOR0558 Pregoeiro

A Contratada deverá dispor do serviço a ser prestado e ou implantar o serviço dentro da
área de abrangência geográfica da Direção Regional de Saúde de Ribeirão Preto- DRS
XIII, visto que o transporte sanitário do município de Monte Alto já e realizado para essas
outras localidades desta regional, facilitando aos usuários e não gerando ônus aos cofres
públicos do nosso município.

10/08/2023
09:33:10

FOR0558 Pregoeiro Desculpa, desconsiderar informação
10/08/2023

09:33:53

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_2.pdf".
10/08/2023

09:42:50

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_3.pdf".
10/08/2023

09:43:35

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_4.pdf".
10/08/2023

09:43:46

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRxwUxoD9k1cQwerTU9NXoGg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRVekejGnUxpE26Mn3X9EF8w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRPnjvMF1xMbTlgdkE7fvj%2fA%3d%3d


FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_5.pdf".
10/08/2023

09:44:39

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_6.pdf".
10/08/2023

09:44:47

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_7.pdf".
10/08/2023

09:44:58

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_8.pdf".
10/08/2023

09:45:05

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_9.pdf".
10/08/2023

09:45:12

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_10.pdf".
10/08/2023

09:45:24

FOR0558 Pregoeiro Desculpa, o concorrente está sim dentro da áre de abrangência. Favor desconsiderar.
10/08/2023

09:45:31

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_11.pdf".
10/08/2023

09:45:34

FOR0309 Pregoeiro
O arquivo de contrato social e balanço por ser extenso não estou conseguindo anexar
mas já estamos resolvendo

10/08/2023
09:51:54

Pregoeiro FOR0309 Podem providenciar com calma. Estamos aguardando.
10/08/2023

09:53:01

FOR0309 Pregoeiro
Muito obrigada
senhor pregoeiro

10/08/2023
09:53:32

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_12.pdf".
10/08/2023

09:56:53

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_13.pdf".
10/08/2023

10:05:12

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_14.pdf".
10/08/2023

10:05:22

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_15.pdf".
10/08/2023

10:07:30

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_16.pdf".
10/08/2023

10:07:37

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_17.pdf".
10/08/2023

10:07:44

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_18.pdf".
10/08/2023

10:07:50

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_19.pdf".
10/08/2023

10:08:01

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_20.pdf".
10/08/2023

10:08:07

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuR2MoHb4N3hJljWyJ2yXaPEA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRnW7j%2b9e5ITB0AL7lDVLuww%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuR90V%2f2huP0wTbsHUp8doXWw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRNYqajLAitrmnwQQOtX5fcw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRkFaVG2MEnIbHkoJFVBwDoQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRhCOsA0qbGAgDZwX9euHPmA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRrTqra4X%2bR5VItWJZdK7DYw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRcIUI42kLSWS9IXsrA%2bR4ZQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRZlGpXy%2bXrFqhd%2fuANEXTOg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRz65FA5ayp2fqtkKwvwKnsg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRDKbMn9bTe%2f6Vo%2bDgCGizSA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRmXTKtphkbmUX%2fBjr8wK3KQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRJcrA%2bGejdvONTuOo6Ow%2bXw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRI6n5pxnFXKmo9KPOvHkXBA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRSwFwGdkwvvE%2f%2b%2bc5EUDifg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuR0Vch%2bYWhNIiujH6Mo5uKXw%3d%3d


FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_21.pdf".
10/08/2023

10:08:14

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_22.pdf".
10/08/2023

10:08:20

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_23.pdf".
10/08/2023

10:08:37

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_24.pdf".
10/08/2023

10:08:46

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_25.pdf".
10/08/2023

10:21:41

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_26.pdf".
10/08/2023

10:21:46

FOR0309 Pregoeiro Documentos anexados senhor pregoeiro
10/08/2023

10:23:44

Pregoeiro FOR0309 Agradeço.
10/08/2023

10:23:58

Pregoeiro TODOS
Pelo a todos que aguardem mais alguns instantes, enquanto estamos finalizando a
verificação.

10/08/2023
10:24:32

FOR0309 Pregoeiro O Fornecedor "Marao clinica medica ltda ME" enviou o arquivo "FOR0309_27.pdf".
10/08/2023

10:30:32

FOR0309 Pregoeiro senhor pregoeiro segue a proposta em um só arquivo, havia sido enviada separada
10/08/2023

10:31:06

FOR0309 Pregoeiro Muito obrigada
10/08/2023

10:31:27

Pregoeiro FOR0309 Correto.
10/08/2023

10:31:38

Pregoeiro TODOS Documentos verificados.
10/08/2023

10:32:38

Pregoeiro TODOS Efetuarei a verificação no site e-Sanções.
10/08/2023

10:32:52

Pregoeiro TODOS Nenhuma sanção restritiva... Empresa habilitada.
10/08/2023

10:33:54

FOR0309 Pregoeiro Ok senhor pregoeiro
10/08/2023

10:34:00

Pregoeiro TODOS
O Licitante Marao clinica medica ltda ME foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

10/08/2023
10:34:27

Pregoeiro TODOS
Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

10/08/2023
10:34:35

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuR1bp5QyiKBJmkUntdHl3GCQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRACldv%2bKxUimT%2fumb%2fiPNJw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRJIBNMifq5CeddTe1untyvg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRzUSoZZ5cCLF62oh4uoF18A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRnATzW68ok9A3prpH9Aj5wA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRjDLJsT1F%2bkPY95reOn3%2ftg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzq9Sr7hkw3V5%2fUBnZh8ntqHVf7mxCy04FEkS8AOCBYuRX06Q4q%2bHa%2beaen5AJ2%2b7xA%3d%3d


Sistema
BEC/SP

TODOS
10/08/2023

10:34:35

Sistema
BEC/SP

TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada.
10/08/2023

10:34:35

Sistema
BEC/SP

TODOS
A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e
motivadamente, nesta sessão pública.

10/08/2023
10:34:35

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para manifestação de recurso, contados a partir de agora.
10/08/2023

10:35:02

Sistema
BEC/SP

TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição.
10/08/2023

10:40:25

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Atos decisórios
10/08/2023

10:40:25

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA
10/08/2023

10:42:01

Pregoeiro FOR0309

Lembro ao licitante vencedor da necessidade do envio dos originais e/ou cópias
autenticadas para o endereço da sede Administrativa da Prefeitura Municipal, na rua Dr.
Raul da Rocha Medeiros, nº 1.390, CEP 15.910-000, no Departamento de Licitações, no
prazo máximo de 3 (três) dias após o encerramento da sessão pública, sob pena de
invalidade do respectivo ato de habilitação e aplicação das penalidades cabíveis, salvo
aqueles documentos que pela própria natureza são considerados originais, como por
exemplo os emitidos via internet, aqueles com autenticações digitais (atestados e
contratos sociais), ou com assinatura digital (proposta comercial e declarações).

10/08/2023
10:43:16

Pregoeiro TODOS Alguma dúvida?
10/08/2023

10:43:27

FOR0309 Pregoeiro Certo, sem nenhuma dúvida senhora pregoeira, muito obrigada
10/08/2023

10:45:20

Pregoeiro TODOS
Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

10/08/2023
10:45:41

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada.
10/08/2023

10:46:01

Licitante vencedor : Marao clinica medica ltda ME
Item
: 1

Valor
Negociado :
1.350,0000

Encerramento realizado por PAULA GOMES RIBEIRO

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 10/08/2023 às 10:45:51


